別記第１号様式
浜中町総合文化センター使用許可申請書

　　　　年　　月　　日

浜中町教育委員会教育長　様

団体名
申請者　　住　所
氏　名
連絡先

　下記のとおり使用したいので申請します。
	使用責任者
（又は申請者）
	住　所

	氏　名

	使用目的

	使用年月日
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	使用室名
	区　　　　分
	使　用　時　間
	入場予定者数
	会議等開催時間

	自
	至

	一　　階
	多目的大ホール

	和室

	料理研究実習室

	リハーサル室Ａ

	[bookmark: _GoBack]リハーサル室Ｂ

	ロビー

	二　　階
	会議室Ａ

	会議室Ｂ

	生きがい研修室

	学級講座室

	計

	名

	使用器具

	備考

※使用時間には準備を含めた時間を、会議等開催時間には実際の開催(開始)時間を記入してください。